
UCHWAŁA NR 64/09  

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU  

z dnia 10 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta 
Strzegomia, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na

drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, określenia wysokości opłaty 
dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania opłat.

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 b ust. 3 i ust. 4, art.13 f ust.

2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn.

zm.) Rada Miejska w Strzegomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. W uchwale Nr 105/03 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 22 grudnia 2003r.

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Strzegomia, ustalenia wysokości
stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego

parkowania, określenia wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania opłat,

w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się na drogach publicznych na terenie miasta Strzegomia
strefę  płatnego parkowania w obszarze obejmującym: 1) Rynek, 2) ul. Świdnicka (od Rynku do ul.
Ogrodowej)”.  

§ 2. Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strzegomiu 

Tadeusz Wasyliszyn 

Załącznik do Uchwały Nr 64/09

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia 10 listopada 2009 r.

Zalacznik1.pdf

STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA W STRZEGOMIU 

ID: DKNBV-SRGSJ-XGQSV-HCDIG-UEBGG. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 64/09  

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU  

z dnia 10 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta 
Strzegomia, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na

drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, określenia wysokości opłaty 
dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania opłat.

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 b ust. 3 i ust. 4, art.13 f ust.

2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn.

zm.) Rada Miejska w Strzegomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. W uchwale Nr 105/03 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 22 grudnia 2003r.

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Strzegomia, ustalenia wysokości
stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego
parkowania, określenia wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania opłat,

w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się na drogach publicznych na terenie miasta Strzegomia
strefę  płatnego parkowania w obszarze obejmującym: 1) Rynek, 2) ul. Świdnicka (od Rynku do ul.
Ogrodowej)”.  

§ 2. Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strzegomiu 

Tadeusz Wasyliszyn 

Załącznik do Uchwały Nr 64/09

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia 10 listopada 2009 r.

Zalacznik1.pdf

STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA W STRZEGOMIU 

ID: DKNBV-SRGSJ-XGQSV-HCDIG-UEBGG. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janina%20Golebiak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F088107D-DF74-4F96-A9AB-1BCDADF44A63/Zalacznik1.pdf

